

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS OUROS
 COMPRAS E LICITAÇÕES
 LISTAGEM DE CREDORES POR LICITAÇÃO

Processo:	0-0006/2024	Tipo:	MATERIAL
Codigo:	0006/2024	Modalidade:	DISPENSA
Data Homologacao:			
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS PARA CONSUMO NA CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL.		

Credor:	01976 - SUPERMERCADO AFONSOFT LTDA	Documento:	86.645.850/0001-62	Habilitado:	S	Vencedor:	N	
Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc
1	00011	00000000368-CAFÉ EM PÓ - 500G		70	PCT	0	0,00	N
2	00011	00000000372-BANANA PRATA		120	KG	0	0,00	N
3	00011	00000000371-LARANJA PÊRA		150	KG	0	0,00	N
4	00011	00000000362-BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER - 400G		10	PCT	0	0,00	N
5	00011	00000000363-MARGARINA CREMOSA COM SAL - 500G		5	PT	0	0,00	N
6	00011	00000000639-REQUEIJÃO 250G		40	UN	0	0,00	N
7	00011	00000000221-PAO DE QUEIJO I KG		70	UN	0	0,00	N
8	00011	00000000366-CHÁ DE ERVA DOCE		10	CX	0	0,00	N
9	00011	00000001066-CHÁ SABOR HORTELÃ		10	CX	0	0,00	N
10	00011	00000000694-PÃO DE FORMA		60	PCT	0	0,00	N
11	00011	00000001068-BISCOITO TIPO MAISENA 400 G		15	PCT	0	0,00	N
12	00011	00000000365-BISCOITO DE POLVILHO - 100G		60	PCT	0	0,00	N
13	00011	00000000361-AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - 5KG		20	PCT	0	0,00	N
14	00011	00000000051-LEITE INTEGRAL		60	LTR	0	0,00	N
15	00011	00000000364-ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO - 400G		10	UN	0	0,00	N
16	00011	00000000469-REFRIGERANTE 2L		10	UN	0	0,00	N
TOTAL CREDOR:							0,00	

Credor:	26529 - MERCADINHO INDUSTRIAL LTDA	Documento:	37.972.559/0001-93	Habilitado:	S	Vencedor:	S	
Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc
1	00011	00000000368-CAFÉ EM PÓ - 500G	3 CORAÇÕES	70	PCT	14,99	1.049,30	S
2	00011	00000000372-BANANA PRATA		120	KG	0	0,00	N
3	00011	00000000371-LARANJA PÊRA		150	KG	0	0,00	N
4	00011	00000000362-BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER - 400G	RENATA 360G	10	PCT	5,22	52,20	S
5	00011	00000000363-MARGARINA CREMOSA COM SAL - 500G	DORIANA 500G	5	PT	7,75	38,75	S

6	00011	00000000639-REQUEIJÃO 250G	CATUPIRY	40	UN	9,45	378,00	S
7	00011	00000000221-PAO DE QUEIJO I KG		70	UN	0	0,00	N
8	00011	00000000366-CHÁ DE ERVA DOCE		10	CX	0	0,00	N
9	00011	000000001066-CHÁ SABOR HORTELÃ		10	CX	0	0,00	N
10	00011	00000000694-PÃO DE FORMA		60	PCT	0	0,00	N
11	00011	000000001068-BISCOITO TIPO MAISENA 400 G	RENATA 360G	15	PCT	5,22	78,30	S
12	00011	00000000365-BISCOITO DE POLVILHO - 100G		60	PCT	0	0,00	N
13	00011	00000000361-AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - 5KG	SANTA RITA	20	PCT	18,99	379,80	N
14	00011	00000000051-LEITE INTEGRAL	COOPER RITA	60	LTR	4,64	278,40	S
15	00011	00000000364-ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO - 400G		10	UN	0	0,00	N
16	00011	00000000469-REFRIGERANTE 2L		10	UN	0	0,00	N
TOTAL CREDOR:							2.254,75	

Credor:	26606 - PAULO RICARDO TEIXEIRA DE SOUSA	Documento:	51.970.621/0001-39	Habilitado:	S	Vencedor:	N	
Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc
1	00011	00000000368-CAFÉ EM PÓ - 500G		70	PCT	0	0,00	N
2	00011	00000000372-BANANA PRATA		120	KG	0	0,00	N
3	00011	00000000371-LARANJA PÊRA		150	KG	0	0,00	N
4	00011	00000000362-BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER - 400G		10	PCT	0	0,00	N
5	00011	00000000363-MARGARINA CREMOSA COM SAL - 500G		5	PT	0	0,00	N
6	00011	00000000639-REQUEIJÃO 250G		40	UN	0	0,00	N
7	00011	00000000221-PAO DE QUEIJO I KG		70	UN	0	0,00	N
8	00011	00000000366-CHÁ DE ERVA DOCE		10	CX	0	0,00	N
9	00011	000000001066-CHÁ SABOR HORTELÃ		10	CX	0	0,00	N
10	00011	00000000694-PÃO DE FORMA		60	PCT	0	0,00	N
11	00011	000000001068-BISCOITO TIPO MAISENA 400 G		15	PCT	0	0,00	N
12	00011	00000000365-BISCOITO DE POLVILHO - 100G		60	PCT	0	0,00	N
13	00011	00000000361-AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - 5KG		20	PCT	0	0,00	N
14	00011	00000000051-LEITE INTEGRAL		60	LTR	0	0,00	N
15	00011	00000000364-ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO - 400G		10	UN	0	0,00	N
16	00011	00000000469-REFRIGERANTE 2L		10	UN	0	0,00	N
TOTAL CREDOR:							0,00	

Credor:	01981 - DARP COMERCIAL LTDA	Documento:	02.947.774/0001-50	Habilitado:	S	Vencedor:	N	
Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc
1	00011	00000000368-CAFÉ EM PÓ - 500G	EVOLUTTO	70	PCT	0	0,00	N
2	00011	00000000372-BANANA PRATA		120	KG	0	0,00	N

3	00011	00000000371-LARANJA PÊRA		150	KG	0	0,00	N
4	00011	00000000362-BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER - 400G	MARILAN 350G	10	PCT	0	0,00	N
5	00011	00000000363-MARGARINA CREMOSA COM SAL - 500G	QUALY 500G	5	PT	0	0,00	N
6	00011	00000000639-REQUEIJÃO 250G	COOPER RITA	40	UN	0	0,00	N
7	00011	00000000221-PAO DE QUEIJO I KG	VÓ DINA	70	UN	0	0,00	N
8	00011	00000000366-CHÁ DE ERVA DOCE	LEAO	10	CX	0	0,00	N
9	00011	00000001066-CHÁ SABOR HORTELÃ	LEAO	10	CX	0	0,00	N
10	00011	00000000694-PÃO DE FORMA	PANCO	60	PCT	0	0,00	N
11	00011	00000001068-BISCOITO TIPO MAISENA 400 G	MARILAN 350G	15	PCT	0	0,00	N
12	00011	00000000365-BISCOITO DE POLVILHO - 100G		60	PCT	0	0,00	N
13	00011	00000000361-AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - 5KG	DELTA	20	PCT	0	0,00	N
14	00011	00000000051-LEITE INTEGRAL	COOPER RITA	60	LTR	0	0,00	N
15	00011	00000000364-ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO - 400G	TODDY 370G	10	UN	0	0,00	N
16	00011	00000000469-REFRIGERANTE 2L	COCA COLA	10	UN	0	0,00	N
TOTAL CREDOR:							0,00	

Credor:	01216 - MERCEARIA E QUITANDA OURENSE LTDA.	Documento:	71.072.029/0001-27	Habilitado:	S	Vencedor:	S	
Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc
1	00011	00000000368-CAFÉ EM PÓ - 500G	LIDIA	70	PCT	15,5	1.085,00	N
2	00011	00000000372-BANANA PRATA		120	KG	5,9	708,00	S
3	00011	00000000371-LARANJA PÊRA	PERA	150	KG	4,7	705,00	S
4	00011	00000000362-BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER - 400G	RENATA	10	PCT	6,7	67,00	N
5	00011	00000000363-MARGARINA CREMOSA COM SAL - 500G	DELICIA	5	PT	8,99	44,95	N
6	00011	00000000639-REQUEIJÃO 250G	COOPER RITA	40	UN	9,9	396,00	N
7	00011	00000000221-PAO DE QUEIJO I KG	SOUDIMINAS	70	UN	23,4	1.638,00	S
8	00011	00000000366-CHÁ DE ERVA DOCE	LEAO	10	CX	4,9	49,00	S
9	00011	00000001066-CHÁ SABOR HORTELÃ	LEAO	10	CX	4,99	49,90	S
10	00011	00000000694-PÃO DE FORMA	PANCO	60	PCT	14,3	858,00	S
11	00011	00000001068-BISCOITO TIPO MAISENA 400 G	RENATA	15	PCT	5,9	88,50	N
12	00011	00000000365-BISCOITO DE POLVILHO - 100G	VALE	60	PCT	9,5	570,00	S
13	00011	00000000361-AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - 5KG	SANTA RITA	20	PCT	18,9	378,00	S
14	00011	00000000051-LEITE INTEGRAL	COPPER RITA	60	LTR	5,5	330,00	N
15	00011	00000000364-ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO - 400G	NESCAU	10	UN	12,99	129,90	S

16	00011	00000000469-REFRIGERANTE 2L	COCA- FANTA- GUARANA	10	UN	9,9	99,00	S
TOTAL CREDOR:							7.196,25	
TOTAL PROCESSO:							9.451,00	